
 

UCHWAŁA NR  1814/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  27  WRZEŚNIA 2016 r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2016 ROK 

 

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych             

(Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

województwa na 2016 rok między paragrafami w ramach: 

Działu 150 - Przetwórstwo przemysłowe 

Rozdziału 15095 – Pozostała działalność  

o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zmian dokonuje się w związku z realizacją zadań bieżących przez Regionalne Centrum 

Naukowo Technologiczne. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości, 

Geodezji 

i Planowania Przestrzennego oraz Dyrektorowi Regionalnego Centrum Naukowo 

Technologicznego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM JARUBAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2016 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1814/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 27.09.2016 roku 

     

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   10 000,00 10 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 500,00   

Wynagrodzenia bezosobowe   1 500,00   

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 1 500,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   8 500,00 10 000,00 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  4140   4 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 8 500,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   6 000,00 

OGÓŁEM   10 000,00 10 000,00 



  

  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2016 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1814/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 27.09.2016 roku 

     

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 

Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 

Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   10 000,00 10 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 500,00   

Wynagrodzenia bezosobowe   1 500,00   

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 1 500,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   8 500,00 10 000,00 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  4140   4 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 8 500,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   6 000,00 

OGÓŁEM   10 000,00 10 000,00 

 

 

 


